

# **Poul Jensen Entreprenør ApS**

Aakjærvej 17, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 64 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Poul Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Poul Jensen Entreprenør ApS Aakjærvej 17 7870 Roslev
	Telefon: 97592885
	Hjemmeside: <a href="http://www.poul-jensen.dk">www.poul-jensen.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:poul@poul-jensen.dk">poul@poul-jensen.dk</a>
	CVR-nr.: 24 23 64 55
	Stiftet: 14. september 1999
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Resenvej 77, 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709 t.kr. mod 2.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af selskabets dårlige resultater for de senere år er egenkapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet udstedt konvertibelt gældsbeleg til anpartshaver. Anpartshaver har således indskudt ansvarlig lånekapital i selskabet med kr. 400.000.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.708.526</b>	<b>2.520.760</b>
1 Personaleomkostninger	-1.310.642	-2.024.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.194	-268.283
Andre driftsomkostninger	-56.806	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.884</b>	<b>227.690</b>
Andre finansielle indtægter	5.617	1.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.071	-275.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.570</b>	<b>-47.136</b>
Skat af årets resultat	14.648	7.945
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.922</b>	<b>-39.191</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-103.922	-39.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.922</b>	<b>-39.191</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.573.998	2.805.806
Materielle anlægsaktiver i alt	2.573.998	2.805.806
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.573.998</b>	<b>2.805.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	73.730	97.764
Varebeholdninger i alt	73.730	97.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.076	720.380
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.063	62.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.978	105.720
Udsudte skatteaktiver	60.832	46.184
Andre tilgodehavender	0	20.760
Periodeafgrænsningsposter	66.293	75.068
Tilgodehavender i alt	894.242	1.030.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>967.972</b>	<b>1.128.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.541.970</b>	<b>3.933.836</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	131.500	131.500
4 Overført resultat	-275.389	-171.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-143.889</b>	<b>-39.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.915.757	2.169.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.757	2.169.807
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	244.460	578.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.229	304.485
Anden gæld	913.413	620.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.770.102	1.803.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.685.859</b>	<b>3.973.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.541.970</b>	<b>3.933.836</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.110.310	1.735.210
Pensioner	131.672	191.288
Andre omkostninger til social sikring	41.826	53.132
Personaleomkostninger i øvrigt	26.834	45.157
	<u><b>1.310.642</b></u>	<u><b>2.024.787</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	237.071	275.856
	<u><b>237.071</b></u>	<u><b>275.856</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	131.500	131.500
	<u><b>131.500</b></u>	<u><b>131.500</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-171.467	-132.276
Årets overførte overskud eller underskud	-103.922	-39.191
	<u><b>-275.389</b></u>	<u><b>-171.467</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.215.757	2.469.807
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	<u><b>1.915.757</b></u>	<u><b>2.169.807</b></u>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2015</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2014</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>300.000</u>	<u>715.757</u>	<u>2.215.757</u>	<u>2.469.807</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>715.757</u></b>	<b><u>2.215.757</u></b>	<b><u>2.469.807</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Løsøreejerpantebrev kr. 2.100.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed og i 9 entreprenørmaskiner.

Skadeløsbrev kr. 400.000 med pant i debitorer.

Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Scania.

Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Iveco lastbiler.

Ejerpantebrev bil kr. 150.000 med pant i Renault.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.